....................................................................................

g/lm DEIN ALLGAUER
éé, m BIOBACKER

. Donnerstag, 24.12. 6.30 Uhr - 12.30 Uhr
. Samstag, 26.12. 8.00 Uhr - 11.00 Uhr®
. 28.12.- 30.12. requldre Offnungszeiten von
: 6.30 Uhr -18.00 Uhr
: Donnerstag, 31.12. 6.30 Uhr - 12.30 Uhr
. Samstag, 02.01. 6.30 Uhr - 12.30 Uhr

1 *Unser spezielles Feiertagsangebot findet Ihr auf der Riickseite.

: Der Bestellschein kann bis zum 22.12. bei uns im Laden abgegeben
: werden. Gerne konnt Ihr auch telefonisch oder per E-Mail bei uns

. bestellen.

: Wir freuen uns von Euch zu horen!

Informationen &
Bestellungen unter:
Telefon 0831/23535 | @ | www.franzundxaver.de
Fax 0831/234 54 ooms -
E-Mail info@franzundxaver.de R - S :




Name
Tel.:

21
30
50
ol
92
1000
1006
1012
1014
1024
1044
2025
2026
2032
2034
2035
2203
3019
3042
3067
4000
4043

Dinkelmischbrot 750 g
Vitalvollkornbrot
Saftkornbrot 1kg

Kraftbrot 500 g aus Dinkelruchmehl

Dinkelbaguette 350 ¢
Mischbrot 1kg
Kornbrot 750 ¢
KastenweiBbrot 500 g
Semmel
Mehrkornsemmel
Kornknacker
Kiirbissemmel
Brezen

Dinkelkrusti
Buttercroissant
Pain au chocolat
Butterrosinenzopf 1,5 kg
Butterzopf 1,5 kg
Nusszopf 1,5 kg
Marmorr(ihrkuchen
Kaseschnitte
Himbeerkuchen
Gewdirzschnitte
Bienenstich
Donauwelle

BIO

BIO

BIO

0

BIO

BIO

BIO

BIO

BIO

BIO

BIO

BIO

BIO

BIO

BIO

BIO

BIO

BIO

BIO

BIO

BIO

370€
4,00€
460€
390€
320€
3,30€
3,50€
320€
0,55 €
075€
080€
080€
085€
095€
1,70€
190€
1290€
1290 €
1440€
14,50 €
2,10€
2,10€
2,10€
290€
290€



