

## Unsere Öffnungszeiten über die Feiertage:

Donnerstag, 24.12. 6.30 Uhr - 12.30 Uhr

Samstag, 26.12. 8.00 Uhr - 11.00 Uhr\*

28.12. - 30.12. reguläre Öffnungszeiten von

6.30 Uhr - 18.00 Uhr

Donnerstag, 31.12. 6.30 Uhr - 12.30 Uhr

Samstag, 02.01. 6.30 Uhr - 12.30 Uhr

\*Unser spezielles Feiertagsangebot findet Ihr auf der Rückseite. Der Bestellschein kann bis zum **22.12.** bei uns im Laden abgegeben werden. Gerne könnt Ihr auch telefonisch oder per E-Mail bei uns bestellen.

Wir freuen uns von Euch zu hören!

Informationen & Bestellungen unter:

Telefon 0831/2 35 35 Fax 0831/2 34 54 E-Mail info@franzundxaver.de







## Bestellschein für den 26.12.2020

Name	
Tel.:	

Art.Nr.	Bezeichnung		Preis	Anzahl
1	Dinkelmischbrot 750 g	BIO	3,70 €	
4	Vitalvollkornbrot	B10	4,00€	
5	Saftkornbrot 1 kg	B10	4,60€	
27	Kraftbrot 500 g aus Dinkelruchmehl	B10	3,90 €	
30	Dinkelbaguette 350 g	B10	3,20 €	
50	Mischbrot 1 kg	B10	3,30 €	
51	Kornbrot 750 g	B10	3,50 €	
52	Kastenweißbrot 500 g	B10	3,20 €	
1000	Semmel	B10	0,55€	
1006	Mehrkornsemmel	B10	0,75€	
1012	Kornknacker	B10	0,80€	
1014	Kürbissemmel	B10	0,80€	
1024	Brezen	B10	0,85€	
1044	Dinkelkrusti	B10	0,95€	
2025	Buttercroissant	B10	1,70 €	
2026	Pain au chocolat	B10	1,90 €	
2032	Butterrosinenzopf 1,5 kg	B10	12,90 €	
2034	Butterzopf 1,5 kg	B10	12,90 €	
2035	Nusszopf 1,5 kg	B10	14,40€	
2203	Marmorrührkuchen	B10	14,50 €	
3019	Käseschnitte	B10	2,70 €	
3042	Himbeerkuchen	B10	2,70 €	
3067	Gewürzschnitte	B10	2,70€	
4000	Bienenstich	B10	2,90 €	
4043	Donauwelle	BIO	2,90 €	